

GRIBSKOV GRUNDEJERFORBUND ØST

Den 25.08.2013

Referat fra FU-møde den 13.08.2013 kl. 18.00 -21.00 afholdt hos
Kai Ove Nielsen, Munkerup Have 40, 3129 Dr.Mølle

Til stede: Formand Bent Nielsen (BN)
Næstformand og sekretær Lis Jensen (LJ)
Medlem Jørn Olsen (JO)
Medlem Per Skurup Larsen (PSL)
Kasserer Kai Ove Nielsen (KON)

Fraværende, afbud: Niels Johansson
Mette Dollerup

Mødet startede med en udsøgt dejlig middag, tilberedt af Vivia, som skal have en stor tak.

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

KON ønskede et punkt mere på dagsorden, rykkergebyr + sommermøde.
Dette blev tilføjet, som pkt.8 og næste møde rykket til pkt.9, derefter blev dagsordenen godkendt.

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet den 16.04.2013

Referat godkendt.

Pkt. 3 Orientering ved formanden.

Niels Aman Johansson ønsker at trække sig ud af grundejerforbundet. Ny suppleant skal findes blandt vores medlemmer. Opsøgende arbejde indledes.

LJ kontakter Børge Sørensen vedr. dirigentposten ved vores repræsentantskabsmøde.

Foruden Landliggersammenslutningen, inviteres også Bo Jul, Chr. Sabber og Jan Levring til at komme med et indlæg omkring den nye vejlov, landregler/byregler, belysning på private fællesveje samt vejsyn.

BN kontakter Gillelejhallen for en bedre frokostmenu end sidste år. Max må den koste pr/kuvert Kr. 150. Grundejerforbundet betaler frokosten i år, dog kun for de stemmeberettigede medlemmer.

BN har udarbejdet et udkast til læserbrev i Ugeposten, kopi blev uddelt.

BN ønskede en tilbagemelding, inden endelig aflevering til Ugeposten.

BN har udarbejdet et udkast til formandens beretning, som også blev uddelt.

FU-medlemmerne ønskede, at BN fremsender udkastet som file, da det er lettere at redigere i.

BN fremsender filen.

LJ ønsker at trække sig som sekretær, men fortsat medlem af FU.

PSL indvilligede i at overtage posten som sekretær

JO påtaler at Liseleje har en skøn strand, men der er også høfter, hvorfor er der ikke det i Tinkerup- og Smidstrup Strand. Som det blev sagt på Landliggersammenslutningens forårsmøde i år af kystdirektoratet, må der ikke mere laves høfter.

KON tilføjede, at så længe der ikke bliver etableret nogen kystbeskyttelse, vil der ikke komme sand på strandene, alt vil forsvinde mod Hornbæk.

Grundejerforeningen Grønnevang (som ikke er medlem af Grundejerforbundet) har henvendt sig til os vedr. belysning på private fællesveje. BN svarer tilbage og opfordre dem til at blive medlem.

Pkt. 4 Orientering ved kassereren.

KON fremlagde regnskabet med de påtegninger som revisoren havde påtalt. (Kopi af notat uddelt).
Det drejer sig om bogføring og øreafrunding af fakturaer.

Fremover laver KON en kolonne der hedder Diverse og en note med specifikation over hvad posterne indeholder.

Herefter har revisoren givet regnskabet følgende bemærkning:

Regnskabet gennemgået uden bemærkning.

Herefter underskrev BN og KON regnskabet.

PSL tog det underskrevne regnskab med hjem, for at lægge det på vores hjemmeside.

Pkt.5 Nyt fra arbejdsgrupperne.

Intet nyt fra grupperne.

JO har modtaget et brev fra kommunen den 1.juli 2013 vedr. affaldsgruppen og videre sendt det til FU-medlemmerne, dog har ingen modtaget mailen, JO prøver igen.

Pkt.6 kommende repræsentantskabsmøde. Hvem gør hvad.

Repræsentantskabsmødet afholdes den **22.09.13** i Gillelejhallen.

Indkaldelse, dagsorden, regnskab, formandens beretning samt forslag til behandling på repræsentantskabsmødet skal være færdigt til at gå i trykkeriet senest den **2-3.september 2013**

Udsendelse af materialet skal ske senest den **4.september 2013**.

Tilmelding til frokosten fra medlemmerne skal være KON eller BN i hænde senest den **15.09.2013**.

Morgenmad betales af Forbundet.

LJ kontakter Børge Sørensen, Bo Jul, Chr. Sabber, Jan Levring.

Dagsorden:

Revisor Per Christensen vikarierer for KON, da han er bortrejst og således ikke til stede.

Forslag til rykkergebyr (KON fremsender forslag)

Kontingent uændret

Medlemmer på valg til FU

KON genopstiller

LJ genopstiller

PSL genopstiller

PC (revisor) genopstiller

Pkt.7 Eventuelt

Sommerfest blev fastlagt til fredag den 13 september 2013 kl. 18.00 på Passebækgård.

BN undersøger om det kan lade sig gøre og vender tilbage til FU-medlemmerne.

Pkt.8 Rykkergebyr blev behandlet under pkt.6, og sommermøde under pkt.7

Nyt Pkt.8 næste møde: Repræsentantskabsmøde den 22.09.13 kl. 09.30 i Gillelejhallen.

Referent den 13.08.2013

Lis Jensen